

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ฝั่งท่อระบายน้ำ หมู่ 1 เลียบถนนทางหลวงชนบท พบ.4008 แยก ทล.3204-บ้านมะขามโพรง
ปริมาณงาน	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ระยะทาง 235 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 1 บ้านวัดดึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	13 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor-F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	497,045.02	1.3642	678,068.82	ราคาน้ำมัน
					33.14 บาท
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			678,068.82	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			678,000.00	
	ตัวอักษร				(หกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 235.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - 2,885.11 บาท/ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย

(นายเจนสพ กวางศิริ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เห็นชอบ.....

(นายกฤษณ์ ตัวมสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวรัตนภรณ์ บุณนิต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

อนุมัติ.....

(นายนิมิตร เกิดเกษม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(คำสั่งที่ 255/2568 ลงวันที่ 19 พฤษภาคม 2568)

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกฤษณ์ ตัวมสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจนสพ กวางศิริ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเมธ สุชาติ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ผู้ขอระบายนํ้า หมู่ 1 เลียบถนนทางหลวงชนบท พน.4008 แยก ทล.3204-บ้านมะขามโพรง

ปริมาณงาน

ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ระยะทาง 235 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึกกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 1 บ้านวัดตึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

คำนวณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย×F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินถม	ลบ.ม.	352.00	178.23	62,736.96	1.3642	243.14	85,585.76	
2	งาน Lean คอนกรีต	ลบ.ม.	23.50	1,905.04	44,768.44	1.3642	2,598.86	61,073.11	
3	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	11.75	338.20	3,973.85	1.3642	461.37	5,421.13	
4	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ท่อน	212.00	1,168.66	247,755.92	1.3642	1,594.29	337,988.63	
5	บ่อพักสำหรับรูป พร้อมค่าวาง	บ่อ	23.00	4,432.36	101,944.28	1.3642	6,046.63	139,072.39	
6	งานฝาบ่อพัก	ชุด	23.00	263.69	6,064.87	1.3642	359.73	8,273.70	
7	งานเหล็กฉากฝาบ่อและปากบ่อพัก	ท่อน	26.83	345.79	9,277.55	1.3642	471.73	12,656.43	
8	งานทรายกลบข้างท่อ	ลบ.ม.	131.13	156.51	20,523.16	1.3642	213.51	27,997.69	
รวมค่างานต้นทุน				497,045.02				678,068.82	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								678,000.00	

ตัวหนังสือ

(ทกสมเจตพรมแปดพันบาทถ้วน)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ.....การพิจารณาการก่อสร้าง

(นายฤกษ์ดี ตัวมสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....การพิจารณา

(นายเจนลพ กวางศรี)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....การพิจารณา

(นายสุเมธ สุชาติ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา